
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A. CAPONNETTO 
P.zza Ugo La Malfa, 19 -51015 Monsummano T. - C.F. 91026960475 
TEL 0572/82606 – FAX 0572/958925 - C.M.PTIC82000Q 

Sito web: www.icsaponnetto.edu.it 

 

 

AL PERSONALE DOCENTE 
ALL’ALBO ON LINE/AL SITO WEB 

AGLI ATTI DELL’ISTITUTO 

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA  ESPERTO FORMATORE PROGETTO PNNR “DIDATTICA DIGITALE 
INTEGRATA E FORMAZIONE ALLA TRANSIZIONE DIGITALE PER IL PERSONALE SCOLASTICO” 

“Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali nell’ambito della linea di investimento 
2.1” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano Nazionale di Ripresa e 
Resilienza 

CUP I94D22001260006 
PROGETTO: M4C1I12.1-2022-941-P-2568 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018, concernente “Regolamento concernente le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTO il contributo assegnato di € 2.000,00 utilizzabile per attività di formazione per gli anni scolastici 2022/23 
– 2023/24;  

VISTO l’ avviso di selezione Prot. N° 2444 del 20/03/2023 per l’Individuazione di N. 2 docenti  FORMATORI 
INTERNI per il Progetto PNNR “DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA E FORMAZIONE ALLA TRANSIZIONE DIGITALE 
PER IL PERSONALE SCOLASTICO”;  

DATO ATTO che l’avviso pubblico di selezione è stato pubblicato all’albo e sul sito www.icscaponnetto.edu.it 
in data 28/03/2023;  

VISTO il dispositivo di nomina prot. N° 2645 del 25/03/2023 della commissione per la valutazione delle 
candidature pervenute;  

RILEVATO che la commissione ha svolto le proprie attività nella seduta del 27/03/2023, redigendo il rispettivo 
verbale e le relative graduatorie;  

VISTA la determina prot. N° 2713 del 28.03.2023 con cui e’ stata pubblicata la graduatoria provvisoria dei 
docenti formatori;  

DECORSO il termine dei quindici giorni dalla data di pubblicazione all’Albo per poter inoltrare i reclami da 
parte degli interessati;  

VERIFICATA la totale assenza di reclami e/o ricorsi alla graduatoria provvisoria su richiamata;  

D I S P O N E 

 

 In data odierna la pubblicazione della graduatoria definitiva per il reclutamento dei FORMATORI INTERNI  per 
il Progetto PNNR “DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA E FORMAZIONE ALLA TRANSIZIONE DIGITALE PER IL 
PERSONALE SCOLASTICO”;  

La graduatoria di cui al presente decreto è pubblicata in data odierna all’albo e sul sito web dell’Istituto 
www.icscapopnnetto.edu.it.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO, 

Prof. ssa Delia Dami 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

 

http://www.icsaponnetto.edu.it/
http://www.icscapopnnetto.edu.it/



		2023-05-08T11:43:13+0200
	DAMI DELIA




